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DEXT DI610 DI1610

ACTIVE DEXT

VIRUS J Type B/KMTPS

Color : Natural

Materiales : Latex 6.5g
Contenido de polvo : Sin polvo
Textura del guante : Textura de
palma

Grosor de la palma de la mano :
0.12 mm (+/- 0.02 mm)

Grosor del dedo : 0.15 mm (+/-
0.02 mm)
Longitud : 240mm
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Unidades Cajas Unidades / cartéon

Especificaciones

+ Guante desechable resistente a las salpicaduras de productos quimicos
- Formulacién robusta de latex para una mayor proteccion, durabilidad y resistencia al desgarro
« Textura de la palma para un mejor agarre
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Contacto Touch
con Screen
alimentos

SKU/Reference
D1607 7/S

Tamaiio cartén (LxWxH)m
0.36 x 0.245 x 0.21
0.36 % 0.245 x 0.21

0.36 x 0.245 x 0.21

D1608 8/M
D1609 9/L
D1610 10/XL 0.36 x 0.245 x 0.21

Peso del carton

5.55kg
6.15kg
6.75 kg
7.35kg

EAN13

7630048203663
7630048203670
7630048203687
7630048203694

HS Code

4015190000
4015190000
4015190000
4015190000

Pais de origen

Malasia
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VIRUS Type B/KMTPS

Este producto cumple con la Directiva Europea (EU) 2016/425 sobre Equipos de Proteccion Personal. Certificado CE n ° 2777/10906-03/E01-01 emitido
por el Satra Technology Europe Limited (organismo notificado n ° 2777).
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